
 
2021 年３月 10 日 

各 位 

会 社 名  株式会社ジェイ・イー・ティ 

（コード番号 6228 TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役社⾧   房野 正幸 

問合せ先  取締役経営支援部⾧ 問田 宗寿 

T E L  0865-69-4080 

U R L  http://www.globaljet.jp/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

株式会社ジェイ・イー・ティ（本社：岡山県浅口郡里庄町 代表取締役社⾧：房野正

幸、以下「当社」）は、本日 2021 年３月 10 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都

中央区、代表取締役社⾧：清田瞭）より、当社株式の TOKYO PRO Market への上場を承

認されましたことをお知らせいたします。 

 

 これもひとえに、皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。この度の上場を機に株式

公開企業としての責任を自覚するとともに、社内組織体制を更に強化し、皆様のご期待にお

応えできるよう、強い会社・良い会社を目指し、「さらなる新技術への挑戦」、「より役立つ

製品づくり」を軸に進化し続けてまいりますので、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、当社株式の上場は、2021 年３月 29 日（月曜日）を予定しております。 

 

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）

又は、当社 WEB サイト（http://www.globaljet.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 


